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WYCIECZKA NA PODLASIE

TYKOCIN - SOKÓŁKA - HAJNÓWKA – BIAŁOWIEŻA - SUPRAŚL -
BOHONIKI - KRYNKI - KRUSZYNIANY - BIAŁYSTOK 

PROGRAM RAMOWY 4 DNI

Dzień 1

Zbiórka  uczestników  i  wyjazd  we  wczesnych  godzinach  porannych. Przejazd  do  Tykocina. Spacer  po
starówce, zobaczymy: plac Stefana Czarneckiego, zespół kościelny pw. Trójcy Przenajświętszej, Wielki Bejt
Midrasz. Zwiedzimy Muzeum w Tykocinie, mieszczące się we wnętrzach Wielkiej Synagogi z 1642r. Muzeum
gromadzi i przechowuje pamiątki bogatej historii Tykocina, w tym szczególnie zabytki  kultury żydowskiej,
która rozwijała się tutaj od 1522 roku. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 2

Śniadanie.  Przejazd  do  Sokółki -  miasteczka  na  Podlasiu,  gdzie  12.10.2008  roku  miał  miejsce  cud
eucharystyczny. Przemieniona hostia w cząstkę Ciała Pańskiego, została umieszczona w kaplicy Matki Bożej
Różańcowej  w  kościele  św.  Antoniego  Padewskiego.  Kościół  posiada  cenną  relikwię,  którą  jest  obraz
Miłosierdzia  Bożego,  znajdujący  się  w  bocznym  ołtarzu.  Zobaczymy  także  Cerkiew  św.  Aleksandra
Newskiego.  Przejazd  do  Hajnówki,  nazywanej  stolicą  Puszczy  Białowieskiej.  Obejrzymy  ciekawą
architektonicznie dwupoziomową cerkiew – sobór św. Trójcy. Następnie przejazd do Białowieży. Udamy się
na  spacer,  podczas  którego  zobaczymy  najciekawsze  zabytki:  cerkiew  św.  Mikołaja  Cudotwórcy  z
ceramicznym ikonostasem, carski dworzec kolejowy Białowieża Towarowa – obecnie restauracja. Powrót na
obiadokolację i nocleg. 



DZIEŃ 3

Śniadanie. Przejazd do Supraśla. Zobaczymy zespół klasztorny – cerkiew pw. W. Jana Teologa, a także udamy
się do pałacu Archimandrytów, w którym znajduje się Muzeum Ikon ze zbiorem około 1200 ikon, z których
najstarsze pochodzą z XVIII w. Przejazd do wsi Bohoniki zamieszkiwanej przez mniejszość tatarską. Wizyta w
czynnym  do  dnia  dzisiejszego  XIX-wiecznym meczecie.  Przejazd  do miejscowości  Krynki. W centralnej
części Krynek znajduje się oryginalne, jedyne takie w Polsce, rondo, od którego odchodzi promieniście 12 ulic.
Przejazd do Kruszynian. Zobaczymy najstarszy w Polsce drewniany meczet oraz cmentarz muzułmański z
końca  XVII  w.  Możliwość  zakupu  regionalnych  potraw  w  „Tatarskiej  Jurcie”.  Czas  wolny.  Powrót  na
obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie. Przejazd do Białegostoku. Zwiedzimy Sanktuarium Miłosierdzia Bożego – zwieńczenie dążeń bł.
Ks. Michała Sopoćki, którego nie doczekał za życia. Dzisiaj jest tutaj obecny w relikwiach oraz w pamięci i
modlitwach, zanoszonych przez jego wstawiennictwo. Następnie udamy się na spacer po mieście, zobaczymy
m.in.: zespół pałacowo-parkowy Branickich, rynek Kościuszki z późnobarokowym ratuszem, cerkiew pw. św.
Mikołaja oraz Operę i Filharmonię Podlaską. Wyjazd w drogę powrotną. Zakończenie wycieczki w późnych
godzinach wieczornych/ nocnych.

TERMIN: 15-18.05.2024                                                                                                                                    
Cena         1490 zł 

ZAPEWNIAMY:                                                                                                                                                
- komfortowy przejazd na całej trasie                                                                                                                   
- 3 noclegi w hotelu **/***, pokoje 2 os. z łazienką                                                                                            
- 3 śniadania, 3 obiadokolacje,                                                                                                                             
- opieka i informację turystyczną pilota                                                                                                               
- ubezpieczenie  10000 zł w RP                                                                                                                            
- bilety wstępu, przewodników lokalnych, parkingi i inne wydatki  programowe                                               
- opłatę na TFG i TFP

UWAGI:                                                                                                                                                               
- program jest ramowyi może ulec drobnym zmianom                                                                                        
- niezbędny dokument: dowód osobisty lub pawszport

Organizatorem jest:

Biuro Turystyczno Pielgrzymkowe FRATER Adam Zieliński – Bydgoszcz

Zgłoszenia i iformacje w O/PTTK Piła od poniedziałku do piątku godz. 12-16.


